Datum

12.12.2025

31.01.-01.02.2026

28.02.2026

06.-08.03.2026

27.-28.06.2026

23.-26.07.2026

05.07.2026

16.08.2026

27.09.2026

Veranstaltungen

Berlin Open Archery 2025

LM Bogen Halle 2026

Bundesliga Finale - Bogen 2026

Deutsche Meisterschaft Halle 2026

LM WA im Freien 2026

Die Finals 2026 in Hannover

LM 3 D 2026

3. Duinger Bogenturnier

2x30M Watenblittel Saisonabschlussturnier 2026

Ort

Berlin Horst - Korber - Sportzentrum

Schwarmstedt

Wiesbaden

Berlin

Dannenberg

Hannover

Bornum

Watenbdttel


https://nssv.de/aktuelles/termine/termine-bogen/berlin-open-archery-2025
https://nssv.de/aktuelles/termine/termine-bogen/lm-bogen-halle-2025
https://nssv.de/aktuelles/termine/termine-bogen/bundesliga-finale-bogen-2025
https://nssv.de/aktuelles/termine/termine-bogen/deutsche-meisterschaft-halle-2025
https://nssv.de/aktuelles/termine/termine-bogen/landesmeisterschaft-wa-im-freien
https://nssv.de/aktuelles/termine/termine-bogen/die-finals-2026
https://nssv.de/aktuelles/termine/termine-bogen/dm-bogen-3-d
https://nssv.de/aktuelles/termine/termine-bogen/2-duinger-bogenturnier
https://nssv.de/aktuelles/termine/termine-bogen/saisonabschlussturnier-30m-watenb%C3%BCttel

