

Datum	Veranstaltungen	Ort
12.12.2025	<u>Berlin Open Archery 2025</u>	Berlin Horst - Korber - Sportzentrum
31.01.-01.02.2026	<u>LM Bogen Halle 2026</u>	Schwarmstedt
28.02.2026	<u>Bundesliga Finale - Bogen 2026</u>	Wiesbaden
06.-08.03.2026	<u>Deutsche Meisterschaft Halle 2026</u>	Berlin
27.-28.06.2026	<u>LM WA im Freien 2026</u>	Dannenberg
23.-26.07.2026	<u>Die Finals 2026</u> in Hannover	Hannover
05.07.2026	<u>LM 3 D 2026</u>	Bornum
16.08.2026	<u>3. Duinger Bogenturnier</u>	
27.09.2026	<u>2x30M Watenbüttel Saisonabschlussturnier 2026</u>	Watenbüttel